



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Obornikach**

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2

tel.: (61) 29-73-600, fax. (61) 29-60 – 079 e-mail: szpital@szpital.oborniki.info

CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

BDO 000082299

L. Dz. ZODK/31/25/50

Oborniki, dnia 16.12.2025r

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZOD/31/25

Dot. zapytania ofertowego: „dostawę materiałów czystości oraz artykułów gospodarczych przez okres 12

m-cy dla SP ZOZ Oborniki” Oborniki ogłoszonego w dniu 11.12.2025r. na stronie internetowej www.bip.szpital.oborniki.info.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul. Szpitalna 2, udziela odpowiedzi na złożone zapytania do Zapytania ofertowego:

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1, pozycji 3 nie popełnił pomyłki w SWIZ- wymaga papieru makulaturowego (szary papier) a w opisie jest kolor biały ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający błędnie podał, tym samym zmienia w SWZO i wykreśla: "papier makulaturowy"

2. •Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 4 chłonny i miękki ręcznik włókninowy do mycia i osuszania ciała pacjenta, w postaci rolki, na której jest 470 ręczników ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Którego ręcznika Tork Zamawiający oczekuje- jest ich wiele o różnej gramaturze, wymiarze i w różnej formie (rolka, listki itd). Matic, Reflex, ZZ ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje ręcznika TORK typu Reflex, rolka szerokość 19,8cm.

4. Czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 25szt, a nie 50szt przeliczając ilość rolek tak, aby suma szt. worków była zgodna z podaną w SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 15 proszek o pojemności 500g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 18 płyn o pojemności 1000ml ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 20 udrażniacz do rur w granulkach o pojemności 1000g ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 21 sól do zmywarki inną niż Calgonit ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 30 worki o wymiarze 66x84cm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

II. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul. Szpitalna 2, dokonuje modyfikacji i doprecyzowania zapisów SWZ. Zmian dokonuje się w następujący sposób:

1. W zał. 2 formularz asortym- cenowy „Pakiet nr 1 środki czystościowe oraz artykuły gospodarcze

Było:

Papier toaletowy Jumbo, gofrowany,
makulaturowy, 1-warstwowy, biały, średnica rolki 19

3 cm (opak. 12 rolek) * opak. **60**

Powinno być:

Papier toaletowy Jumbo, gofrowany,
~~makulaturowy~~, 1-warstwowy, biały, średnica

3 rolki 19 cm (opak. 12 rolek) opak. **60**

**WPROWADZONE ZMIANY TREŚCI SWZO SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW I
NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach
mgr Małgorzata Ludzkowska